
Unsere Mittagskarte
17.01. - 21.01.2022

Mittwoch: Tagliatelle mit Garnelen und 
			   Spinat

Freitag: Schollenfilet an Weißweinsauce 
		    mit Rosmarinkartoffeln

Dienstag: Schweinefilet an Pfeffersauce 
			   mit Wedges

Donnerstag: Hüftsteak mit Pommes und 
			       Salat

Montag: Ruhetag

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €


